
UCHWAŁA NR VIII/62/2015
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 28 sierpnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej i odstąpienia od trybu 
przetargowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. 
U. z 2013 r., poz. 594 ze zm./ oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami /Dz. U. z 2015 r., poz. 782 ze zm./ - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres 20 lat na rzecz Orange Polska SA z siedzibą w Warszawie, 
gruntu o powierzchni 100 m², stanowiącego część działki oznaczonej w ewidencji gruntów Nr 2785/1 wraz z drogą 
dojazdową przez działki oznaczone w ewidencji gruntów Nr 2784 i Nr 2785/1, położone w Baranowie, stanowiące 
własność Gminy Baranów, dla których Sąd Rejonowy w Puławach prowadzi KW LU1P/000434411.

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
nieruchomości wskazanych w § 1.

§ 3. Szczegółowe położenie nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy, określone jest w załączniku 
graficznym Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: A3E67AC1-B052-4A60-ABC0-B69355D68DE7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VIII/62/2015 

Rady Gminy Baranów z dnia 28 sierpnia 2015 r. 

 

Id: A3E67AC1-B052-4A60-ABC0-B69355D68DE7. Podpisany Strona 1




